
2022年 1月 29日 

居宅介護支援事業所  

地域包括支援センター   ご担当者各位 殿 

関  係  機  関  

社会福祉法人 安心会 

所 沢 や す ら ぎ の 里 

施設長 田 村  仁 

 

所沢やすらぎの里デイサービスセンターの 

新型コロナウィルス陽性者の発生について 

（第４報） 
 

日頃より、大変お世話になっております。 

 所沢やすらぎの里デイサービスセンターにおきまして、新型コロナウィルス

の陽性者発生についての第４報となります。 

 

 ＰＣＲ検査「再検中」のご利用者 1名ですが、先ほど「陰性」との結果が届き

ましたのでご報告いたします。 

 

 また、保健所より「健康観察期間については、当初指示の 2 月 1 日（火）を 

待たず、本日（1/29）までとする。」との観察期間短縮の連絡がありました。 

よって、急ですが来週の 1 月 31 日（月）より通常どおりの営業内容とさせて  

頂きたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 ご利用の皆様、ならびに関係機関のご担当者様には、ご心配とご迷惑をお掛け

致し、誠に申し訳ございませんでした。所沢やすらぎの里と致しましては、感染

予防に引き続き努めてまいります。 

  

報告が続きまして、誠に恐縮に存じますが、ご不明な点などがございましたら、

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ     

所沢やすらぎの里   

電話：04-2921-5522  

担当：新井・重森   


